C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

INC 5.414/2013

Autor: Dr. Jorge Silva

Data da
Apresentação:

05/11/2013

Ementa: Sugere à Mesa Diretora da Câmara dos Deputados que
disponibilize a íntegra de Indicações e Requerimentos de
Informação, salvo os  sigilosos, na página de tramitação das
proposições da Casa.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Arquive-se a Indicação n. 5.414/2013, tendo em vista que o seu
não arquivamento em 31 de janeiro de 2019 contrariou o
disposto no art. 105 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 28/03/2019